

Årsredovisning

Irene Mercedes AB

559434-7139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Irene Mercedes
2025-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en butik i Lanna, där man bedriver detaljhandel med dagligvaror. Företaget har sitt säte i KUMLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	1 263	620
Resultat efter finansiella poster	32	36
Soliditet %	43	29

Nettoomsättningen har ökat med 104%, det beror på att föregående räkenskapsår endast var 8 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 885	-27 885
- Årets resultat			24 692
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 885	24 692

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 885
Årets resultat	24 692
Summa	52 577

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 577
Summa	52 577

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-17 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 262 833	619 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 262 833	619 553
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-746 800	-446 114
Övriga externa kostnader	-262 312	-137 460
Personalkostnader	2 -215 127	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 980	0
Summa rörelsekostnader	-1 231 219	-583 574
Rörelseresultat	31 614	35 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	121
Summa finansiella poster	24	121
Resultat efter finansiella poster	31 638	36 100
Resultat före skatt	31 638	36 100
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 946	-8 215
Årets resultat	24 692	27 885

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	27 920	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	27 920	0
Summa anläggningstillgångar	27 920	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	118 000	120 140
<i>Summa varulager m.m.</i>	118 000	120 140
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 330	0
Övriga fordringar	3 991	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 399	12 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 720	12 903
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 771	49 354
<i>Summa kassa och bank</i>	14 771	49 354
Summa omsättningstillgångar	152 491	182 397
SUMMA TILLGÅNGAR	180 411	182 397

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 885	0
Årets resultat	24 692	27 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	52 577	27 885
Summa eget kapital	77 577	52 885
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 600	15 355
Skatteskulder	15 161	8 215
Övriga skulder	58 073	105 942
Summa kortfristiga skulder	102 834	129 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	180 411	182 397

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Kumla

Irene Mercedes

Irene Mercedes

2025-01-07